
Zápis ze zasedání VV SKKS, STK SKKS a zástupců oddílů SKKS 8. 6. 2019 
v Kutné Hoře 

 

 
Přítomni: dle prezentační listiny zástupci patnácti oddílů  
Omluveni: Lhotka, Příbram, Červené Pečky  
 
Program: 1. Zahájení 

2. Zpráva předsedy SKKS  
3. Zpráva o hospodaření SKKS  
4. Zpráva předsedy STK SKKS 
5. Předání diplomů a pohárů 
6. Různé 

 
  
ad 1) Zahájení 
Předseda SKKS p. Miláček zástupce oddílů SKKS a zahájil zasedání. 
 
 
ad 2)  Zpráva předsedy SKKS 
Předseda SKKS p. Miláček zhodnotil uplynulý ročník soutěží pořádaných SKKS z pohledu kraje. 
Sezona byla hodnocena jako úspěšná.  
SKKS získal v uplynulé sezoně právní subjektivitu, když byl zapsán do spolkového rejstříku 
jako pobočný spolek ČKBF.  
V průběhu sezony byl spuštěn nový web SKKS a pro naše soutěže zaveden nový výsledkový 
systém www.kuzelky.com. Po půl roce fungování byl systém fungování hodnocen 
jednotlivými účastníky velice kladně. Pro další ročníky bude nový systém jediným možným 
způsobem pro hlášení výsledků jednotlivých utkání. Systém je propojen se všemi soutěžemi 
v rámci ČKA, usnadňuje skupinářům jejich práci a umožňuje sledování výsledků on line.  
 
  
ad 3) Zpráva o hospodaření SKKS:   
Hospodářka SKKS p. Barborová přednesla zprávu o finanční situaci SKKS.  
Informovala přítomné o podání daňového přiznání za rok 2018 na FÚ. 
 
 
ad 4) Zpráva předsedy STK SKKS: 
Předseda STK SKKS p. Šmidlík zhodnotil uplynulý ročník soutěží a vyslovil poděkování všem 
družstvům i jednotlivcům za vynikající reprezentaci kraje v soutěžích pořádaných ČKA. 
  
Informoval o změnách Sportovně technických předpisů – např. elektronická registrace, výběr 
registračních poplatků a jejich úhrada. Více informací bude zveřejněno po zasedání VR ČKA 
22.6. 2019 v Benešově, kterého se za SKKS zúčastní pánové Šmidlík a Miláček 
 
Dále seznámil přítomné s přípravou nového soutěžního ročníku 2019/2020, kde ve šech 
soutěžích došlo ke změnám skupinářů. Divizi AS povede od nové sezony Pavel Strnad z PKS a 
naše krajské soutěže KP I a KP II převezme David Novák z Kostelce n. Č.L.  
Soutěže převezme od Zdeňka Holcmana, který byl skupinářem posledních cca deset sezon.  
VV děkuje Zdeňku Holcmanovi za dlouholetou práci skupináře jednotlivých soutěží ve 
středočeském kraji. 
  
p. Šmidlík připomněl všem přítomným datumy pro odeslání soupisek: 
do 23.8.2019 pro Divizi AS 
do 18.8.2019 pro KP I, KP II 
do 31.8.2019 pro dorost a případné smlouvy s jiným oddílem o splnění podmínky dorostu 
Upozornil na správné zasílání přihlášek do soutěží pořádaných SKKS. 
 

http://www.kuzelky.com/


Na závěr svého příspěvku představil Předseda STK SKKS složení jednotlivých skupin soutěží  
pořádaných SKKS. Je třeba podotknout, že zveřejněný seznam jednotlivých soutěží 
s výjimkou Divize AS může ještě doznat změn. Důvodem je složení jednotlivých družstev 
v oddílech, tak aby mohli v pohodě fungovat celou následující sezonu. Zde se jasně projevuje 
úbytek hlavně mladých hráčů v některých oddílech. Finální podoba skupin KP bude 
zveřejněna na začátku července. 
 

Divize AS KP I KP II 

KK Slavia Praha TJ Sokol Červené Pečky A TJ Sokol Kolín B 

KK Slavoj Praha B KK SDS Sadská B KK Kosmonosy C 

SK Meteor Praha KK Kosmonosy B TJ Sokol Brandýs nad L. B 

TJ Neratovice KK Vlašim B TJ Sokol Kostelec nad Č. L. C 

KK Konstruktiva Praha B TJ Sokol Tehovec B TJ Sokol Kostelec nad Č. L. B 

TJ Praga Praha  TJ Sokol Kostelec n. Č. L. A TJ Sokol Kostelec nad Č. L. D 

TJ Sokol Benešov B TJ Sokol Benešov C  

TJ AŠ Mladá Boleslav TJ Sparta Kutná Hora C  TJ Sparta Kutná Hora C 

TJ Sokol Brandýs nad Labem TJ Kovohutě Příbram B  

PSK Union Praha TJ Sparta Kutná Hora B  

KK Vlašim KK Jiří Poděbrady B  

AC Sparta Praha   

TJ Sokol Praha-Vršovice   

TJ Sparta Kutná Hora A   

  
 
ad 5) Předání diplomů a pohárů:  
Předseda SKKS p. Miláček předal diplomy a poháry všem medailistům právě skončeného 
ročníku soutěží 2018/2019. 
 
 
KP I -  Medailisté: 1. KK Vlašim 
    2. TJ Sokol Červené Pečky A 
    3. KK SDS Sadská B 
 
KP II -  Medailisté: 1. TJ Sokol Kolín B  
    2. KK Kosmonosy C  
    3. TJ Sokol Brandýs nad Labem B  
 
Oba vítězové mají právo postupu do vyšší soutěže. 
 
 
ad 6) Různé: 
- pí Barborová upozornila a požádala nepřítomná družstva o zaplacení startovného na účet 
SKKS 
- p. Kozák upozornil na končící kolaudace u kuželen KK Kosmonosy, Sokol Kolín, TJ Sokol 
Kostelec nad Č. l. a TJ Sokol Tehovec. Upozornil na povinnost aktualizace údajů na evidenci 
kuželen ČR. Formulář je ke stažení na stránkách ČKA (www.kuzelky.cz/kluby/) 
- p. Palaštuk upozornil na problematiku mastných koulí na některých kuželnách 
- p. Miláček upozornil na potřebu aktualizace jmen rozhodčích a trenérů.  
 
 
Příští zasedání bude operativně svoláno před začátkem nové sezóny do Poděbrad. 
  
 
 
Zapsal Jan Kozák 

http://www.kuzelky.cz/kluby/

